SCRIPTA

Numéro Scripta : 5670

Auteur(s) : Gilles du Perche, Évreux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Nicolas (léproserie)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1170-1179]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Gilles, évêque d'Évreux, reçoit le droit de présentation de l'église de Huest du prêtre G. de Huest et ses frères. L'évêque le donne ensuite, avec l'accord du comte Simon d'Évreux, aux prieur et frères de Saint-Nicolas.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 273-274.

Texte établi d'après a

Egidius, Dei gratia Ebroicensis episcopus, omnibus fidelibus, tam presentibus quam futuris, in perpetuum. Notum esse volumus presentibus et futuris quod G. presbiter de West, et fratres ejus, F. et Adam, jus presentationis quod in ecclesia de West jure hereditario habebant in manu nostra reddiderunt. Nos vero ipso G. postulante, et fratribus ejus F. et Adam concedentibus, assensu Simonis comitis Ebroicensium, de cujus feodo predicta villa est, priori et fratribus Sancti Nicholai jus presentationis concessimus, salvo in omnibus jure pontificali et parrochiali. Testibus : R. R. R. archidiaconis Ebroicensibus, Guillelmo cantore, Johanne Pullo, Roberto de Malbuisson, R. Crispino et aliis pluribus testimonium veritati debentibus.